Resposta ao Requerimento nº 22/2024
Autoria: MAYR
Assunto: Informações sobre árvore na Rua Guierino Canavassi, nº 245, Jardim

Maria Rosa.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 27 de fevereiro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 2.330/2024

De: Rodolfo M. - SSP-DGZ-DAVM

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 23/02/2024 às 15:48:38

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DGZ, SSP-DGZ-DAVM, SSP-DGZ-EXP

REQUERIMENTO VEREADOR 1ª SESSÃO

Boa tarde,

Encaminho a resposta referente ao Requerimento nº 22/2024.

Att.,

Rodolfo Melo

_

Rodolfo Duarte de Melo

Engenheiro Agrônomo

Anexos:

Document_240223_104122.pdf

Resp_requerimento_n_22_24.pdf

Em resposta aos questionamentos do Vereador Luiz Mayr Neto, informamos:

1. Sim. O exemplar foi vistoriado em 20/02/2024 e constatado que está seco.

2. Sim, a supressão foi deferida.

3. Prejudicado.

4. Sim, a demanda de supressão já consta em nossa lista e será executada dentro das
possibilidades deste departamento, conforme a Lei Municipal nº 6.084/2023.

Valinhos, 23 de fevereiro de 2023

RODOLFO DUARTE DE MELO
Eng. Agrônomo

Departamento de Gestão e Zeladoria / SSP

FERNANDA PRISCILLA CAPUVILLA
Diretora

Departamento de Gestão e Zeladoria / SSP

MÁRIO IVO MENGON
Secretário de Serviços Públicos

Secretária de Obras e Serviços Públicos | Rua Americana, 482 – São Cristovão | Valinhos - SP | CEP 13276-485
Fone: (19) 3829.6011 / 3829.6015 | e-mail: obras@valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V5N40K3FE059WSSM
		2024-02-27T13:42:39-0300